2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 мая 2020 г.
	№
	14

д. Вахново
О признании утратившим силу нормативного правового акта

В целях актуализации нормативных правовых актов  Вахновского сельского поселения, администрация  Вахновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вахновского сельского поселения от 1 февраля  2019 года № 06  «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Вахновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вахновского

Сельского поселения

С.И. Домаев